ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО / Л Ж ,  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ^  -; БАЛТАЧ М УНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ь Ш К Ш  РАЙОН БАШ ЛЫГЫ

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

« ЛI  » / /-  2018 г. № /У

КАР АР

Об итогах аттестации муниципальных служащих
органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан в 2018 году

Рассмотрев материалы, представленные комиссией по проведению
квалификационного экзамена и аттестации муниципальных служащих
Балтасинского муниципального района по результатам аттестации
муниципальных служащих, состоявшейся с 12 по 13 декабря 2018 года,
в соответствии с Ф едеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 21 Кодекса
Республики Татарстан о муниципальной службе, Положением о проведении
аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного
постановлением главы Балтасинского муниципального района от 19.03.2009г.
№ 37, глава Балтасинского муниципального района постановляет:

1.Утвердить список муниципальных служащих органов местного
самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
соответствующ их замещаемой должности муниципальной службы согласно
приложению № К

2.Утвердить список муниципальных служащих органов местного
самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
рекомендованных включению в установленном порядке в кадровый резерв для
замещения вакантной должности муниципальной службы в порядке
должностного роста согласно приложению №2.

3.Утвердить список муниципальных служащих органов местного
самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
которым рекомендовано обучение на курсаз повышения квалификации согласно
приложению №3.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Балтасинского районного Совета Сабирова И.С.

Глава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин

Приложение №1
к постановлению главы
Балтасинского
муниципального района
от Л  /А  2018 года № X /  ̂

Список
муниципальных служащих органов местного самоуправления

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, соответствующих
замещ аемой должности муниципальной службы

№ ФИО должность
муниципального служащего

Балтаеинекий ран&нньг» исполнительный комитет
1. Гайнутдинов Ильгам Фидаелевич Заместитель руководителя

Балтасинского районного
исполнительного комитета

2. Закиева Алия Юнусовна Начальник МКУ «Управление
образования Балтасинского районного
исполнительного комитета Республики
Татарстан»

3. Салахутдинова Разина Нафиковна Главный специалист отдела культуры

4. Вафин Ильшан Фазылович Главный специалист отдела по делам
молодежи и спорту

Ф инансово-бюджетная палата
5. Набиева Лилия Нуретдиновна Ведущий специалист отдела учета и

отчетности

Палата имущественных и земельных отношений
6. Михайлов Руслан Альбертович Ведущий специалист
7. Назипова Раиса Раисовна Ведущий специалист

Исполнительные комитеты сельских поселений
8. Васильева Сагура Закариевна Заместитель руководителя

исполнительного комитета Шубанского
сельского поселения

9. Хадиева Нурия Нургаяновна Заместитель руководителя
исполнительного комитета
Шишинерского сельского поселения

10 Шакирзянова Хидая Мубаракзяновна Заместитель руководителя
исполнительного комитета Салаусского
сельского поселения

Приложение №2
к постановлению главы
Балтасинского
муниципального района
от ч1 Ь /Л  2018 года № /  /У

Список
муниципальных служащих органов местного самоуправления Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан, рекомендованных включению в
установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности

муниципальной службы в порядке должностного роста

№ ФИО должность
муниципального служащего

Балтаеинекий районный исполнительный комитет
1. Ильясова Рузиля Равиловна Начальник архивного отдела
2. Загидуллин Рустем Рафисович Начальник отдела по делам молодежи и

спорту
3. Рахматуллин Роберт Ильфирович Главный специалист отдела

строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства

Палата имущественных и земельных отношений
4. Шайхетдинова Люция Габдулловна Главный специалист

Приложение №3
к постановлению главы
Балтасинского
муниципального района
от Л  -АТ 2018 года №

Список
муниципальных служащих органов местного самоуправления

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, которым
рекомендовано получение дополнительного профессионального образования

№ ФИО должность
муниципального служащего

Балтаеинекий районный исполнительный комитет
1. Салахутдинова Разина Нафиковна Главный специалист отдела культуры
2. Закиева Алия Юнусовна Начальник МХУ «Управление

образования Балтасинского районного
исполнительного комитета Республики
Татарстан»

Финансово-бюджетная палата
3. Набиева Лилия Нуретдиновна Ведущий специалист отдела учета и

отчетности